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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 نشانه های تغییر نظم نوین جهانی
 خورشــید: »اقتصاد ارزیِ بیمار اروپا و مشــکلات انرژی باعث شــده که 
سرمایه گذاران کم کم سرمایه  هاشون رو از اروپا خارج کنن و  کارشناسان اعلام 
خطر کردن. اگر همین طور پیش بره مقصد بعدی اونها کشــور های درحال 

رشد و امنی مثل ایران هست.«
 چاه مکن بهر کسی

 علی فرحزادی: »هر چیزی که بی بی ســی فارسی برای ما آرزو می کرد سَر 
انگلیسیا اومد، این جاست که باید بگیم  ای روباه پیر: چاه مکن بهر کسی اول 

خودت دوم آلمان سوم فرانسه.«
  زمستان سرد

 محمد نصوحی: »مثل اینکه زمســتون سرد توی اروپا شروع شده!تا الان 
۱۱۸ هزار انگلیســی توی طومــاری اعلام کردن که قبض شــونو پرداخت 
نمیکنــن و اونــارو آتیش زدن! قیمت برق در اروپا رکــورد جدیدی رو ثبت 
کرده و نسبت به سال گذشــته افزایش ۱۰ برابری داشته! و مکروا و مکرالله 

والله خیرالماکرین... «
 حرفت رو باور کنیم یا سرهای بریده رو؟!

  علی رستم نژاد با انتشار این تصویر نوشت:» ماکرون بدون اینکه خندش 
بگیره تو الجزایر گفته دشمنان پشت  پرده به شما القا می کنن فرانسه دشمن 
شماســت حتما ۱۸۰۰۰ ســر مردم الجزایر تو »موزه انسان« فرانسه نشونه 

تبادل صلح و تمدن و فرهنگ بین دو کشور هست.«
  بهشت رویایی غرب زده ها

  ســیده آزاده حکیم:» یک نویسنده آمریکایی می گوید: ما ۴٪ از جمعیت 
جهان هســتیم، در حالی که ۲۵٪ مرگ و  میرهای کرونا، ۲۵٪ موارد ابتلا به 
کرونا و ۳۵٪ موارد ابتلا به آبله میمون را به خود اختصاص داده ایم! این اوضاع 
آمریکایی است که عده ای برایش غش و ضعف می کنند؛ غربگرایان دلشان را 

به چه چیز این سرزمین خوش کرده اند؟«
 خداقوت به نمایندگان مجلس انقلابی

 سید امیرســیاح: »رای محکم ۸۵ درصدی مجلس علیه انحصار حقوقی، 
از آن جهت مهمــه که در مجالس قبلی، هیچ طرحی که منافع انحصارهای 
حقوقــی را بــه خطــر می انداخت، به صحن هــم نمی رســید. خداقوت به 
کمیسیون های جهش تولید، اصل۹۰، قضایی و همه ۱۸۴نماینده آزاده ای که 

توی دهان لابی انحصارگران زدند.«
 مراقب فیک نیوزها باشید

 مجید بامری: »مثل اینکه بازار شــایعه درباره سیستان وبلوچستان خیلی 
داغه؛ یه فیلمی با عنوان »مدفون شدن گوسفندان زیر طوفان شن در زابل« 
داره منتشــر میشه، درباره اش بگم که صحت نداره چون اون حجم زیاد آب 
در شــمال اســتان وجود نداره؛ مراقب فیک نیوزها باشیم و این اراجیف رو 

باور نکنید.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

برداشت میلیاردی گل فروش بهشت زهرا 
از حساب شهروندان 

زاکانی در مراسم آغاز به کار عملیات ادامه بزرگراه یادگار امام)ره(:

پس از افتتاح هفتگی پروژه های شهری، از ۱۲ بهمن تا عید هر روز افتتاح طرح خواهیم داشت
عملیات اجرایی شاخه غربی بزرگراه یادگار 
و رئیس شورای شهر  با حضور شهردار  امام)ره( 

تهران آغاز شد.
بــه گزارش خبرگزاری فارس، شــهردار تهران در 
مراســم آغاز به کار عملیات ادامه بزرگراه یادگار امام 
اظهار داشت: شنبه ای دیگر رسید و خبری از یک پروژه 

بزرگ در شهر تهران شد. 
علیرضا زاکانی افــزود: به لطف الهی با تلاش های 
شبانه روزی در شورا و شهرداری از هفته پیش هر هفته 
تا ۱۲ بهمن افتتاح هایی در قالب پروژه های شــهری و 
گاهی ملی را خواهیم داشت که عمده آنها خاتمه کار 
است و از ۱۲ بهمن تا عید بالغ بر ۴۰ پروژه را هر روز 
افتتــاح خواهیم کرد. جدول این پروژه ها اســتخراج و 
زمانبندی آن معلوم است. لذا تحت عنوان »شنبه های 

امید و افتخار« از آن یاد کردیم.
زاکانی ادامه داد: آنچه که امروز تحت عنوان پروژه 
ادامه یادگار امام)ره(و آغاز این کار از میدان جی تا فتح 
و در ادامه تا میدان بهار و بزرگراه شهید بروجردی ادامه 
خواهد یافت پروژه بزرگی است که بخش هایی از آن را 
آغاز کردیم. در بدو ورود به مدیریت شهری با این معضل 
مواجه بودیم که پروژه های بزرگ شهر خوابیده بودند.

 با اصلاح تقاطع ها ۷۸۰ کیلومتر راه شهروندان 
به ۵۷ کیلومتر تبدیل می شود

 وی بیان داشــت: بنابراین در حوزه فنی و عمرانی
۶ پروژه را هدف گذاری کردیم؛ نخست، پروژه ای که در 
ظاهر کوچک مقیاس بود اما سرجمع آن یک پروژه ملی 
بزرگ بود. ۹۸ تقاطع را در بزرگراه ها اصلاح می کنیم که 
۷۸۰ کیلومتر راه شــهروندان را به ۵۷ کیلومتر تبدیل 
می کند؛ برای این ۹۸ پروژه یک بازه سه ساله تعیین شد 
و امسال سه تقاطع را افتتاح کردیم البته نه به صورت 
رسمی، بلکه عملا مورد استفاده قرار گرفت، ۱۸ تقاطع 
دیگر امسال بازگشایی خواهد شد و سال بعد بالغ بر ۵۰ 

و سال بعد از آن این پرونده بسته می شود.
 اگر مثل شهرداری سابق عمل می کردیم 

افتتاح پایانه اکباتان ۴۰ سال طول می کشید
شــهردار تهران همچنین در حاشــیه مراسم آغاز 
عملیات اجرایی شاخه غربی بزرگراه یادگار امام)ره( در 
جمع خبرنگاران اظهارداشــت: در کل پروژه از میدان 
شهیدان جی تا فتح و پس از آن نیز بلوار بهار و بعد از 
آن بزرگراه شهید بروجردی و در نهایت بزرگراه آزادگان 

و جاده ساوه ۹.۲ کیلومتر کار بزرگراهی اجرا می شود.
 زاکانــی با بیــان اینکه بخش اول ایــن پروژه که

 ۴.۷ کیلومتر اســت، امسال تحت عنوان پروژه شهید 
بروجردی اجرا و به بهره برداری می رسد، یادآور شد: پنج 
کیلومتر دیگر آن نیز از بزرگراه فتح تا بلوار دریا در طول 

مدت ۲۴ ماه اجرا می شود.
وی بیان داشت: همچنین گروه کاری نیز تشکیل 
می شود تا بال جنوبی بزرگراه یادگار امام)ره(را بررسی 
کنند؛ به دلیل وجود معارضان ریزدانه زیادی که در این 
محــدوده وجود دارد، باید بتوانیم ادامه بزرگراه یادگار 
امام)ره( تا پل شــهید کاظمــی و اتصال آن به آزادراه 

تهران- قم را با تملک املاک اجرا کنیم.
شــهردار تهران با اشاره به تاثیرات ترافیکی اجرای 
این پروژه گفت: گشایش بزرگی در غرب تهران ایجاد 
می شود؛ در شرق تهران و بزرگراه شهید شوشتری این 
گشایش ترافیکی ایجاد خواهد شد که عملیات عمرانی 
این بزرگراه نیز ماه گذشــته آغاز شد که ۹.۵ کیلومتر 
آن نیمه اول ســال آینده افتتاح می شود و فاز دوم آن 

نیز سه سال به طول می انجامد.
زاکانی تاکید کرد: بزرگراه امام علی )ع( و شــهید 
صیاد و تونل شهید متوسلیان بار ترافیکی میانه شهر را 
کاهش می دهد؛ اقدام کاملا منطقی و دقیق که ان شاءالله 
با اقدامات بزرگی که انجام می شــود در غرب، شرق و 

جنوب تهران اتفاق خواهد افتاد.

وی ادامه داد: اساس کار شهرداری تهران به سمت 
گسترش حمل ونقل عمومی است تا بتوانیم شهری بر 
مدار حمل ونقل عمومی و پیاده راه ها داشــته باشیم تا 
بتواند کیفیت زندگی مردم را ارتقا دهد.این رویکرد حد 
کف کار ماست و شــهر به توسعه بزرگراهی به عنوان 
حداقل کاری که می توان برای رفع نیاز شهروندان انجام 
دهد؛ نگاه می کند. همزمان سرمایه گذاری اصلی را در 
حوزه توسعه مترو و اتوبوسرانی انجام می دهیم امسال 
هدفگذاری ما این اســت که ۲۲۰۰ دستگاه اتوبوس را 
به ۵۵۰۰ دســتگاه اتوبوس تبدیل کنیم تا مردم یک 
گشایش بزرگی را در حوزه حمل ونقل عمومی ببینند.

شهردار تهران در پاسخ به این پرسش که هفته پیش 
که پایانه اکباتان افتتاح شــد انتقاداتی از سوی شورای 
دوره گذشته مبنی بر اینکه ۹۰ درصد در دوره گذشته 
انجام شــد و همچنین درباره اینکه در بحث تجهیزات 
متحرک از جمله قطار اقدامی انجام نشده، گفت: پایانه 
اکباتان ســالها تعطیل شــده بود و عقل سلیم حکم 
می کــرد که کارهای نیمه کاره را تکمیل کنیم لذا هم 
در جهت کارهای جدید گام برداشتیم و هم اولویتی به 
تکمیل پروژه هایی که به حال خود رها شده بود دادیم. 
کار شبانه روزی برای تکمیل پایانه انجام شد و بنده نیز 
همیشــه تاکید می کنم که برای کارهای خوبی که در 
گذشته انجام شده تشکر می کنیم از جمله پایانه ای که 
از ۱۴ ســال پیش شروع شــده و ما بخش آخر آن که 

حدود ۱۰ درصد بود را انجام دادیم اما اگر قرار بود این 
۱۰ درصد به منوال ۴ سال گذشته پیش برود ۴۰ سال 

طول می کشید.
 63۰ دستگاه واگن را از طریق فاینانس چین

 تأمین می کنیم
وی افزود: در بحث قطار نیز تعهدی سال ۹۵ دولت 
داده بود که یک هزار و ۵۰ واگن را برای شــهر تهران 
اختصاص دهد که به آن عمل نشده بود و امسال دولت 
در حال عمل کردن به تعهداتش است. مجوزها را صادر 
کرده و ۶۳۰ دســتگاه واگن را از طریق فاینانس چین 
تامین می کنیم. البته ورود واگن ها از یک تا یک سال و 
نیم آینده خواهد بود و تامین ۴۲۰ دستگاه را نیز ناظر 
به تولید داخل دنبال می کنیم که قرارداد ۱۱۳ دستگاه 
را بــا مجموعه قطارملی می بندیم و الباقی را با ســایر 

تولیدکنندگان دنبال می کنیم.
شهردار تهران با بیان اینکه مسئله مهم دیگر بحث 
ســرمایه گذاری جدی در باز سازی کلی ناوگان موجود 
بود، ادامه داد: ۸۰۰ میلیارد تومان را برای باز سازی در 
یک مرحله دنبال می کنیم و در کنار آن از طریق وزارت 
کشــور برای ۲ هزار میلیارد تومان دنبال می کنیم که 

قطعات وارد شود تا ناوگان موجود را باز سازی کنیم.
کاهش بار ترافیکی غرب تهران

 با تکمیل پروژه بزرگراه یادگار امام )ره(
رئیس شورای شهر تهران هم دیروز در مراسم آغاز 
به کار عملیات اجرایی ادامه بزرگراه یادگار امام)ره(گفت: 
اگر در ساخت بزرگراه  یادگار امام وقفه ای ایجاد نمی شد 
الان زمان بهره برداری از این پروژه بود و امیدواریم در 
ساخت و بهره برداری از این پروژه به نحو احسن اقدام 

شود تا مردم بتوانند از آن منتفع شوند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای شهر تهران، 
مهدی چمران با بیــان اینکه با احداث بزرگراه یادگار 
امــام)ره( می توانیم یک تحرک اقتصــادی هم ایجاد 
کنیم، افزود: همچنین در این مســیر با توجه به اینکه 
ساختمان های ناایمن و فرسوده زیادی نیز وجود دارد 
با احداث بزرگراه می توانیم بخشــی از ساختمان های 

فرسوده این مسیر را نیز نو سازی کنیم.
وی ادامه داد: با توجه به اینکه بزرگراه امام علی)ع( 
بار ترافیکی سنگین شمال- جنوب را تحمل می کند، 
با احداث بزرگــراه یادگار امام)ره( نیز بار ترافیکی این 

مسیر کاهش قابل توجه ای خواهد داشت.

اعتصــاب کارکنان حمــل زباله در 
اسکاتلند که در اعتراض به پایین بودن 
دســتمزد ها انجام شــده به شهر های 

بیشتری گسترش یافته است.
 به گــزارش خبرگزاری صداوســیما، به 
نقل از رویترز، اکنون زباله های جمع نشده در 
خیابان های اصلی ادینبورگ هم دیده می شود 

و این امر باعث ایجاد بوی بد همزمان با برگزاری جشنواره هنری سال ۲۰۲۲ 
در این شهر شده است.

مذاکــره در مورد حقــوق کارکنان حمل زباله بین مســئولان محلی و 
 ســران اتحادیه ها در حال برگزاری است، اما اعتصاب کارگران که از ۱۸ اوت 

)۲۷ مرداد( آغاز شده، قرار است تا سه شنبه ادامه یابد.
تصاویری که در شــبکه های اجتماعی منتشر شد، مخازن سرریز شده و 

تل های زباله در خیابان ها را به تصویر می کشید.
اعتصاب های مشــابه در بیــش از ۱۰ منطقه دیگــر از جمله ابردین و 

گلاسکو- بزرگ ترین شهر اسکاتلند- آغاز شده است.
اتحادیــه کارگری »یونایت« این هفته اعلام کرد پس از آنکه پیشــنهاد 
افزایش ۵ درصدی حقوق کارکنان رد شد، یک نهاد دولتی محلی گفته است، 

هیچ بودجه اضافه ای برای افزایش حقوق اختصاص نخواهد یافت.
ایــن اعتصاب ها با برگزاری جشــنواره هنری ســالانه در ادینبورگ که 

میلیون ها نفر را به اسکاتلند جذب می کند همزمان شده است.
سیاســتمداران مخالف دولت، نیکولا اســترجن نخست وزیر اسکاتلند و 

دولت وی را به بی تفاوتی در برابر این ماجرا متهم کرده اند.

انباشتزباله
درخیابانها

بهدلیلاعتصاب

اسکاتلند

وزرات کشــور فرانســه آمار جرم 
زن کشی در ســال ۲۰۲۱ را منتشر کرد 
و براســاس این گزارش، شمار زنانی که 
به  توسط همسران و همسران سابقشان 
قتل رسیده اند، ۲۰ درصد افزایش داشته 

است.
به گزارش خبرگزاری ایســنا، براســاس 
داده های این گزارش که با عنوان »قتل های خشــن در میان زوج ها« منتشر 
شــده، در ســال ۲۰۲۱ علاوه بر ۱۲۲ زن، ۲۱ مرد هم از ســوی همسران و 
همسران سابق شان کشته شــده اند. وزارت کشور فرانسه می گوید نتایج این 
گزارش نشــانگر افزایش شمار قتل های خانوادگی نســبت به دوره پیش از 
خانه نشینی ناشی از ویروس کرونا و دوره قرنطینه اول در این کشور است. به 
این ترتیب در سال گذشته و به صورت میانگین هر دو روز و نیم یک بار، یک 

قتل خانوادگی در فرانسه ثبت شده است. 
همچون ســال های قبل زنان، قربانی اصلی قتل های خانوادگی هستند. 
در ســال ۲۰۲۰ میــلادی ۱۰۲ و در ســال ۲۰۱۹ میــلادی ۱۴۶ زن در 
خشونت های زوج ها جان باخته بودند.  پژوهش امسال وزرات کشور فرانسه 
نشانگر آن است که پروفایل مجرمان نسبت به سال های قبل تغییری نکرده 
اســت: قاتلان عمدتا مردان متاهل، با تابعیت فرانســوی، ۳۰ تا ۴۹ ساله و 
بیکار هســتند. مردان بالای ۷۰ ســال هم در جایگاه بعدی رده بندی سنی 

همسرکشان قرار دارند. 
فراتر از مســئله قتل، از هر سه زن، یک نفر )۳۲درصد( قربانی خشونت 
 خانگی بوده اســت. در ایــن گروه، ۶۴ درصد خشــونت را گــزارش کرده 

و ۸۴ درصد از زنان از ضارب یا آزاردهنده خود به پلیس شکایت کرده اند. 
همین گزارش نشــان می دهد که در یک سوم موارد، مجرم تحت تاثیر 
الکل، مواد مخدر و داروهای روان درمانی، مرتکب جرم شــده و قوه تشخیص 

سالمی نداشته است.

افزایش
آمارقتلزنان

فرانسه

مرکز روابط عمومی و اطلاع رســانی وزارت 
بهداشت، از شناسایی ۹۷۶ بیمار جدید کووید۱۹ 
در شبانه روز گذشته در کشور و کاهش مناطق 

قرمز کرونایی به ۶4 شهر خبر داد.
بــه گزارش وبدا، در این اطلاعیــه این مرکز آمده 
اســت: تا کنون ۶۴ میلیون و ۹۶۲ هــزار و ۳۵۸ نفر 
 دُز اول، ۵۸ میلیــون و ۳۴۳ هــزار و ۵۹۷ نفر دُز دوم 

و ۳۰ میلیون و ۶۳۷ هزار و ۲۸۶ نفر، دُز ســوم و بالاتر 
واکســن کرونا را تزریق کرده اند و مجموع واکسن های 
تزریق شــده در کشــور به ۱۵۳ میلیون و ۹۴۳ هزار 
 و ۲۴۱ دُز رســید. در شــبانه روز گذشــته ۵۴ هــزار

 و ۲۹۱ دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است. از 
۴ تا ۵ شهریورماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی 
تشخیصی، ۹۷۶ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور 

شناســایی و ۲۹۶ نفر از آنها بستری شدند و مجموع 
بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۵۲۱ هزار و 
۹۶۹ نفر رسید. متاسفانه در طول این مدت، ۳۷ بیمار 
مبتلا به کووید۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند 
 و مجمــوع جان باختگان این بیمــاری، به ۱۴۳ هزار
 و ۶۸۴ نفر رســید. هزار و۱۷۱ نفر از بیماران مبتلا به 
کووید۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان ها 

تحــت مراقبــت قرار دارنــد. مرکز روابــط عمومی و 
اطلاع رســانی وزارت بهداشت همچنین اعلام کرد: بر 
اساس آخرین به روز رسانی ها، تعداد شهرهای با وضعیت 
قرمز از ۱۰۶ به ۶۴ شــهر کاهش و تعداد شهرهای با 
وضعیت نارنجی از ۱۵۶ به ۱۶۳ شــهر افزایش یافت. 
همچنین تعداد شهرهای با وضعیت زرد از ۱۷۳ به ۲۰۷ 
و تعداد شهرهای با وضعیت آبی از ۱۳ به ۱۴ شهر رسید.

کاهش مناطق قرمز کرونایی به 6۴ شهر

تاریخ چاپ: یکشنبه: ۱4۰۱/۰۶/۰۶

شرکتتعاونیمسکنآرماناسکانایرانیان
شمارهثبت:۱8۰۲۶۴شناسهملی:۱۰۱۰۲۲۲۴77۵
آگهیدعوتمجمععمومیفوقالعادهنوبتسوم

هیاتمدیره

با توجه به حد نصاب نرســیدن مجمع عمومــی فوق العاده نوبت دوم 
مورخ: ۱4۰۱/۰۶/۰4 بدینوسیله مجدا از کلیه اعضای محترم این شرکت 
تعاونی دعوت می شــود تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم که 
در ساعت: ۱۰ صبح روز: جمعه مورخه: ۱4۰۱/۰۶/۱8 در محل شرکت 

تعاونی واقع در: 
تهران ، خیابان پاســداران ، خیابان شــهید حمیدکاظمی )گلســتان 
 هشتم ( پلاک ۳۲ ، ســاختمان پارس کلاسیک ، طبقه اول ، واحد ۴ و 

کد پستی: ۱۶۶8۶33۷۷۶ تشکیل می گردد؛ حضور بهم رسانند. 
۱- چنان که حضورعضوی درمجمع مذکورمیسرنباشــد می تواند حق 
حضور و اعمال رای خود را به شخص دیگری واگذارنماید. جهت تایید 
نمایندگی، وکیل و موکل تا بیست و چهار ساعت قبل از روز برگزاری 
مجمع عمومی فوق العاده به دفترشرکت تعاونی درآدرس صدرالاشاره 

مراجعه نمایند.
دستور جلسه:

۱- بررســی و تصمیم گیــری درخصوص ماده ۶ اساســنامه )تمدید 
 مدت فعالیت شــرکت تعاونی مســکن به مدت پنج ســال شمســی 

از تاریخ ۱4۰۰/۰8/۱۹ لغایت ۱4۰5/۰8/۱۹( 

شیراز-خبرنگار کیهان:
به مناســبت هفته دولت با بهره برداری از مجتمع آبرسانی به 
روستاهای دهستان کوهمره ســرخی شیراز 5 روستا و 58۰ 

خانوار تحت پوشش قرار مي گیرند. 
بهمن بهروزی، مدیرعامل آبفای 
شیراز در مراسم  آبرسانی به 
کوهمره سرخی  روســتاهای 
شهرستان شیراز که همزمان 
با هفتــه  دولت و بــا حضور 
اســتاندار فارس افتتاح شــد 

با بیان اینکه اگر کاری انجام شــده بخشــی از حق مردم بوده است، 
گفت: امیــد داریم با افزایــش اختیارات آبفا  چیزی به اســم تحت 
پوشــش و غیرتحت پوشــش نداشته باشیم و به اســم دهستان قرار 
 داده شــود تا برای آبرســانی به روســتاها محدودیت وجود نداشته

باشد.
بهروزي با بیان اینکه در هفته دولت با اجرای پروژه های آبرسانی روستایی 
۱۵ هزار و ۷۰۸ خانوار تحت پوشــش قرار می گیرند، گفت: در زمینه 
تامین اعتبار نیز کمک شود تا همه روستاهای شیراز آبرسانی انجام شود.

مدیرعامل آبفای شــیراز اظهار کرد: در هفته دولت ۴۰ پروژه تکمیل 
آبرسانی در شبکه روستایی شیراز قرار دارد و در کنار این روستا رودخانه 

پتانسیل خوبی ایجاد کرده تا آب تامین شود.
با بهره برداری از این پروژه ۵ روســتا و ۵۸۰ خانوار تحت پوشش قرار 
می گیرند که این پروژه شامل یک حلقه چاه با ظرفیت ۲۵ لیتر در ثانیه، 
۵ باب مخزن با ظرفیت ۳۷۰ مترمکعب و خط انتقال ۱۶ کیلومتر است 
هزینه اجرایی ۳۱ میلیارد تومان بوده که از محل اعتبارات عمرانی، ملی 

و استانی تامین شده است .

محمدهادی ایمانیه؛ اســتاندار در این مراســم با بیان اینکه،  منطق 
ایجاب می کند برای توســعه ابتدا به روســتا توجه شود چون در غیر 
این صورت هم  روســتا ضرر می کند و هم شهر، گفت: در فارس هزار 
روســتای دچار بحــران و تنش آبی داریم که خشکســالی ها مزید بر 
 علت شــد و روســتاها با تانکر و آب شیرین کن های کوچک تامین آب

 می شدند.
استاندار فارس با بیان اینکه تا ۱۰ روز آینده اعتبارات ویژه آبفای شیراز 
نیز واریز می شود، افزود: با این اعتبارات و اختیارات مشکلات روستاهای 
شهرستان شیراز نیز سریع تر برطرف می شود و با تلاش دولت سیزدهم 
و مســئولان استان ۳۳۰ روستا تمام و ۳۳۰ روستای دوم وارد قرارداد 

می شود. 
ابراهیم عزیزی، نماینده مردم شــیراز در مجلس نیز در این مراسم با 
تاکید بر استمرار حضور مسئولان در میان مردم بیش از گذشته گفت: 
۸ ماه پیش در این منطقه حضور داشتیم و شوری آب و مشکلات آب 
منتهی به این شد که با یک اقدام انقلابی نیاز جدی مردم هدفگذاری 

و امروز به بهره برداری رسید.
او بــا بیان اینکه روحیه خدمتگزاری در دولت ســیزدهم کاملا دیده 
می شــود، افزود: مدیران اســتانی برای کوهمره باید تلاش جدی تری 
داشته باشند؛ مشکل مســکن به دلیل بافت کوهستانی و تنگناهایی 
که محیط زیســت و منابع طبیعی برای مردم ایجاد کردند مشــکل 
 اصلی اســت و طرح های هادی روســتایی این منطقه نیز قابل اصلاح

 نیست.
عزیزی با بیان اینکه مهم ترین دلیل آن پوشش جنگلی منطقه است تا 
جلو مهاجرت گرفته شود، عنوان کرد: امید است تدبیری اندیشیده شود 
تا خواست جوانان منطقه که مسکن است حل شود و سایر دستگاه ها 

نیز با بنیاد مسکن همکاری کنند.

به مناسبت هفته دولت:

حرکت جهادي آبفا شیراز در بهره برداري از مجتمع آبرسانی 
به روستاهای دهستان کوهمره سرخي شیراز

شرکت آب و فاضلاب شیراز

رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه فراجا از آغاز 
تمدید گذرنامه ها با اعتبار کمتر از ۶ ماه و صدور 
برگ گذر ویژه برای مراسم اربعین حسینی از 

روز گذشته خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار علی ذوالقدری دیروز در 
حاشیه حضور در پلیس مهاجرت و گذرنامه در جمع 
خبرنگاران با اشاره به آغاز فرآیند تمدید گذرنامه ها 
برای مراسم اربعین گفت: از امروز تمدید گذرنامه هایی 
که کمتر از ۶ ماه اعتبار دارند یا از ششم شهریور سال 
۹۱ صادر شــده و نسبت به تعویض آن اقدامی انجام 
نشــده، آغاز شده است. این تمدید به صورت رایگان 
و صرفا برای سفر به کشور عراق و عتبات عالیات در 

ایام اربعین انجام می شود.
ذوالقدری ادامه داد: از صبح شنبه دو هزار و ۳۰۰ 
نفر در این مرکز گذرنامه خود را تمدید کرده اند. در 
سایر مراکز مانند خیابان کوه نور، شهرری و شهریار 
در غرب تهران و ورامین در شرق تهران نیز پنج مرکز 
به صورت همزمان و در سراسر کشور شعبات گذرنامه 
تمدید گذرنامه زائرین را انجام می دهند.  وی با بیان 

اینکه امســال رشد ۴۰۰ درصدی در صدور گذرنامه 
نسبت به سال گذشته دیده می شود، گفت:  همچنین 
این آمار در مقایسه با سال ۱۳۹۸ که رکورددار صدور 
بیشــترین تعداد گذرنامه در سال های اخیر بود نیز 
رشدی ۸۲ درصدی داشته است و می توان گفت که 
امسال بیشترین تعداد خدمات مربوط به گذرنامه انجام 
شده است. به گفته رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه، 
ماموران این پلیس از اوایل خرداد در سالن های چاپ 
و مراکز مربوط به صدور گذرنامه به صورت شبانه روزی 

فعالند تا گذرنامه ها را آماده کنند.
ذوالقدری بیان داشت: علاوه بر این، از امروز برگ 
گذر ویژه اربعین با یک دهم هزینه گذرنامه بین المللی 
صرفا برای کشور عراق و مراسم اربعین صادر می شود.
وی تاکید کرد: تمدیــد گذرنامه تنها در ادارات 
گذرنامه و پلیس امنیت عمومی شهرســتان ها انجام 
می شــود. در تهران نیز فقط در پنج مرکز ستارخان، 
پلیس گذرنامه فاتب در خیابان کوه نور، شــهر ری، 
شهرســتان ورامین و شهرستان شهریار این خدمات 

انجام می شود.

اعلام ۵ مرکز تمدید گذرنامه
 و دریافت برگ گذر ویژه اربعین در تهران

 مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی های شهری 
کشور گفت: در اسامی رانندگان تاکسی که برای 
بیمه به تامین اجتماعی ارائه شده، بسیاری از 

افراد راننده تاکسی نیستند.
طبق قانون هدفمندی یارانه ها در ســال ۱۳۸۶ 
تاکسیرانان نیز مشمول بیمه تامین اجتماعی شدند 
و مقرر شــد اعتبار این موضــوع از منبع درآمدهای 
هدفمندی یارانه ها تامین شــود که متاسفانه اکنون 
شــمار زیادی از این قشر بیمه نیستند و این موضوع 

یکی از دغدغه های تاکسیرانان است.
بر اساس اعلام سازمان تامین اجتماعی، نام بیش 
از ۴۰۰ هزار نفر به عنوان راننده تاکسی در فهرست 
بیمه ثبت شــده و این در حالی اســت که بر اساس 
پایش های انجام شــده، نــام ۵۰ درصد این افراد در 
هیــچ یک از بانک های اطلاعاتی مرجع که رانندگان 
فعــال در حوزه حمل ونقل عمومی را ثبت می کنند، 
درج نشــده و این افراد همچنان از یارانه اختصاص 

یافته استفاده می کنند.
مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی های شهری کشور 
پیش از این به ایرنا گفته بود که براساس تفاهمنامه با 
سازمان تامین اجتماعی مبنی بر به  روزرسانی فهرست 
بیمه رانندگان تاکسی، قرار بود افراد غیر راننده تاکسی 

از لیست حذف و رانندگان واقعی جایگزین شوند.
مرتضی ضامنی درباره فرآیند حذف و اضافه اسامی 
افرادی که راننده تاکســی نیستند از بیمه رانندگان 
تاکسی استفاده می کنند و اضافه شدن رانندگان واقعی 
تاکسی به فهرست بیمه تامین اجتماعی گفت که در 
مرحله نهایی فرآیند حذفی هستیم و اسامی افراد به 
بانک اطلاعات داده شده و افراد شناسایی شده اند تا 

بررســی مجدد انجام شود.  ضامنی خاطرنشان کرد: 
بــرای افرادی که راننده نیســتند و اســامی آنها در 
فهرست بیمه رانندگان تاکسی هست، پیامک ارسال 
شده و در مرحله بررسی شکایات این افراد هستیم و 
به دنبال حذف این گونه افراد، اسامی تاکسیرانان به 
این فهرســت اضافه خواهد شد و به تامین اجتماعی 

هم اعلام خواهیم کرد.
وی ادامــه داد: اکنون ۴۰۰ هزار راننده تاکســی 
فعــال با پروانه کار در کشــور فعالیت می کنند، باید 
مشــخص شود چه تعدادی از این رانندگان مشمول 
بیمه تاکســیداران هســتند یا واقعا راننده تاکسی 
هستند یا بازنشسته شده اند و این درحالی است که 
۱۰۰ هزار راننده تاکسی فاقد بیمه تامین اجتماعی 
هســتند که باید برای آنها این ظرفیت ایجاد شود و 

بتوانند بیمه شوند.
مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی های شهری کشور 
تاکید کــرد: در صورت اجرای دقیق فرآیند حذف و 
اضافه در لیست بیمه، مشکل برای ایجاد ظرفیت برای 
رانندگان واقعی تاکسی حل خواهد شد و افرادی که 
واقعا راننده تاکســی هســتند و از این طریق ارتزاق 
می کنند به فهرســت اضافه می شوند که همه اینها 

منوط به همکاری تامین اجتماعی است.
ضامنی گفت: در زمینه بیمه رانندگان تاکســی، 
اسامی جدید رانندگان در فهرست گنجانده نمی شود 
و فقط در فهرست موجود بیمه باید اسامی افرادی که 
راننده تاکسی نیستند اما از خدمات این بیمه استفاده 
می کنند حذف و اسامی رانندگان واقعی اضافه شود که 
با این حساب می توان گفت که مشکل عمده رانندگان 

واقعی رفع خواهد شد.

مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی های شهری کشور:

۱۰۰ هزار راننده تاکسی معطل بیمه شدن هستند
 اما افراد بسیاری به جای آنها بیمه شده اند!

رئیس پلیس فتای پایتخت از شناســایی و دســتگیری 
گل فروشی که در مسیر بهشت زهرا )س( اقدام به کپی کارت 
بانکی شهروندان و برداشت از حساب آنان کرده بود، خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی گفت:  در روزهای 
اخیر تعداد زیادی از شــهروندان به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه 
و اعــلام کردند که مبالغی به صورت غیرمجاز از حســاب آنان خارج 
شــده است. در همین راستا نیز رسیدگی به این پرونده در دستورکار 

کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.
گــودرزی افزود: تحقیقات اولیه کارشناســان پلیس فتا پایتخت 
نشان داد که حساب همه قربانیان این پرونده پس از خرید گل از یک 
دستفروش در نزدیکی بهشت زهرا)س( تهران خالی شده و سارق به 

روش اسکیمر از آنها کلاهبرداری کرده است.
وی ادامه داد: افسران پلیس فتای تهران بزرگ در مرحله تحقیقات 
پرونده متوجه شــدند مجرم با پوشــش یک گل فروش در روزهای 
پنجشنبه و جمعه در بهشت زهرا )س( مشغول کار شده و پس از کپی  
گرفتن از کارت های بانکی مالباختگان به وسیله دستگاه اسکیمر، به 
صورت غیرمجاز از حساب بانکی آنها برداشت کرده است. بررسی های 
تکمیلی و همه جانبــه به همراه بهره گیری از روش های فنی و علمی 
ســبب شد تا این فرد شناسایی شــود و پس از تشریفات قضایی، در 
جریان ارتکاب جرم دســتگیر و به همراه تجهیزات اسکیمر به پلیس 
فتا منتقل شود. متهم پس از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با شکات 
پرونده و مســتندات جمع آوری شده توسط پلیس به کلاهبرداری از 
بیــش از ۳۰ نفر با این روش بــه ارزش ریالی حدود ده میلیارد ریال 

معترف شد و نحوه اقدامات مجرمانه خود را فاش کرد.
رئیس پلیــس فتای تهــران بزرگ توصیه کرد: شــهروندان برای 
پیشــگیری از سرقت  به  صورت اسکیمینگ، شخصا اقدام به عملیات 
بانکی و وارد کردن رمز کارت حساب خود کنند چرا که حتی در صورت 
نصب اســکیمر بر روی دستگاه کارت خوان، بدون اطلاع از رمز عبور، 
برداشت از حساب شهروندان امکان پذیر نیست. تغییر رمز به صورت 
متناوب و دوره ای یکی از بهترین راه ها برای جلوگیری از تحقق اهداف 

مجرمانه کلاهبرداران است.
به گفته گودرزی، برای متهم دستگیر شده پرونده ای تشکیل شده 

و این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.


